

# 招标控制价

招标控制价(小写): 862119.99元

(大写): 捌拾陆万贰仟壹佰壹拾玖元玖角玖分

招标人:	工程造价 咨 询 人:
(单位盖章)	(单位资质专用章)

法定代表人 或其授权人:	法定代表人 或其授权人:
(签字或盖章)	(签字或盖章)

编制人:	复 核 人:
(造价人员签字盖专用章)	(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:	复核时间:
-------	-------

# 建设项目招标控制价汇总表

工程名称：直溪镇登冠建昌农贸市场维修改造项目

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额	其中		
			暂估价 (元)	安全文明 施工费(元)	规费 (元)
一	直溪镇登冠建昌农贸市场维修改造土建项目	742604.39	0.00	9893.88	29150.56
二	直溪镇登冠建昌农贸市场维修改造安装项目	119515.60	0.00	1618.59	3007.25
	总计	862119.99	0.00	11512.47	32157.81

# 单项工程招标控制价汇总表

工程名称：直溪镇登冠建昌农贸市场维修改造土建项目

序号	单位工程名称	金额	其中				
			暂估价 (元)	安全文明 施工费(元)	规费 (元)	甲供材料 设备 (元)	暂列 金额 (元)
1	直溪镇登冠农贸市场改造工程	439608. 46	0. 00	5850. 41	17256. 61	0. 00	30000. 00
2	直溪镇建昌农贸市场改造工程	302995. 93	0. 00	4043. 47	11893. 95	0. 00	20000. 00
	合计	742604. 39	0. 00	9893. 88	29150. 56	0. 00	50000. 00



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：直溪镇登冠农贸市场改造工程

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)		拆除工程			1	23550.57	23550.57	
1	041001010001	拆除电杆	1. 拆除电线杆，（垃圾清理，外运、处置等综合考虑） 2. 具体事项由监理或甲方确认，质量满足施工规范要求，工程量按实结算	根	1	237.33	237.33	
2	050101002001	树木移植	1. 树木移植，胸径10cm香樟树挖树，含运输、移植后的养护，运距自行考虑 2. 养护期一年，成活率100% 2. 具体事项由监理或甲方确认，质量满足施工规范要求，工程量按实结算	株	2	402.64	805.28	
3	040402018001	锯缝机锯缝	拆除混凝土面层时锯缝机锯缝	m	109.44	12.38	1354.87	
4	041001001001	拆除路面	1. 拆除原有硬化混凝土路面15cm，（垃圾清理，外运、处置等综合考虑） 2. 拆除路面石渣外运，运距自行考虑 3. 具体事项由监理或甲方确认，质量满足施工规范要求，工程量按实结算	m2	456.14	25.13	11462.8	
5	041001007001	拆除排水沟	1. 拆除砖砌排水沟（市场南门），含盖板、垃圾清理，外运、处置等综合考虑 2. 具体事项由监理或甲方确认，质量满足施工规范要求，工程量按实结算	m3	8.4	49.85	418.74	
6	041001005001	拆除侧、平(缘)石	1. 拆除绿化道混凝土侧石（垃圾清理，外运、处置等综合考虑） 2. 具体事项由监理或甲方确认，质量满足施工规范要求，工程量按实结算	m	20.64	4.13	85.24	
7	011602001001	排水沟混凝土盖板拆除	市场内原排水沟混凝土盖板拆除；（垃圾清理，外运、处置等综合考虑）拆除完成后必须经建设单位及监理单位验收合格后方可进行下道工序施工，建筑垃圾清理及运输的费用自行考虑，工程量按实结算	m	72	7.2	518.4	
8	010101006001	挖淤泥、流砂	市场内原排水沟槽清淤，（垃圾清理，外运、处置等综合考虑）清淤完成后必须经建设单位及监理单位验收合格后方可进行下道工序施工，外运运距卸场等由投标人踏勘现场后自行考虑，工程量按实结算	m3	5	55	275	
9	011608002001	铲除涂料面	涂料及腻子铲除，满足块料墙裙施工要求，（垃圾清理，外运、处置等综合考虑）铲除完成后必须经建设单位及监理单位验收合格后方可进行下道工序施工，工程量按实结算	m2	178.56	6.56	1171.35	
本页小计							16329.01	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：直溪镇登冠农贸市场改造工程

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
10	011601001001	砖砌体拆除	拆除砖砌台座，（垃圾清理，外运、处置等综合考虑）铲除完成后必须经建设单位及监理单位验收合格后方可进行下道工序施工,工程量按实结算	m3	34.7	143.32	4973.2	
11	011605002001	拆除台座块料面层	拆除台座面块料面层，（垃圾清理，外运、处置等综合考虑）铲除完成后必须经建设单位及监理单位验收合格后方可进行下道工序施工,工程量按实结算	m2	69.89	32.17	2248.36	
二)		修复、改造工程			1	308879.81	308879.81	
12	010507001001	坡道	1、市场北门坡道 2、原地面凿毛，7cm厚C20细石非泵送混凝土面层，随捣随抹成粗麻面 3、质量满足施工规范要求，工程量按实结算	m2	2.34	60.18	140.82	
13	040205006001	标线	1.非机动车停车线16m*2m（2排），机动车停车线（10辆），热熔油漆划线,白实线，宽15cm， 2.具体事项由监理或甲方确认，质量满足施工规范要求，工程量按实结算	m	218.9	5.65	1236.79	
14	040203007001	水泥混凝土	1.水泥混凝土路面 1.混凝土强度等级:C30（非泵送商品砼），厚度:200mm，浇筑、养护；锯缝等施工工艺； 3.含模板、养生、刻痕、锯缝、伸缩缝，填缝等措施 4.质量满足施工规范要求，工程量按实结算	m2	456.14	156.77	71509.07	
15	011201001001	墙面修复	1.墙裙以上部位铲除修补、墙面翻新（垃圾清理，外运、处置等综合考虑） 2.墙面白水泥腻子二遍，白色乳胶漆二遍 3.涂料环保，其颜色、规格由甲方认可 4.质量满足施工规范要求，工程量按实结算	m2	142.56	22.5	3207.6	
16	011204003001	块料墙面	1.墙裙 2.基层清理修补凿毛，水泥砂浆找平层，1.2m高釉面砖300*600，上口设铝合金成品收口条(另计)， 3.面砖及收口条的颜色、规格由甲方认可 4.质量满足施工规范要求，工程量按实结算	m2	178.56	271.51	48480.83	
17	011502001001	金属装饰线	1.铝合金收口压条（2*15） 2.颜色、规格由甲方认可 3.质量满足施工规范要求，工程量按实结算	m	124	20.59	2553.16	
18	011105003001	块料踢脚线	1.柱面块料踢脚线，含铲除涂料及腻子	m	22.15	27.52	609.57	
本页小计							134959.4	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：直溪镇登冠农贸市场改造工程

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			2. 地砖踢脚：水泥浆擦缝、切割、磨边（或倒角）等均包括在内 3. 踢脚线颜色、规格由甲方认可，质量满足施工规范要求，工程量按实结算					
19	011206002001	台座块料面层	1. 台座面及座身铺贴块料面砖（600*600） 2. 清理修补基层表面、打底抹灰、砂浆找平 3. 材料规格、价格、颜色需由甲方认可 4. 质量满足施工规范要求，工程量按实结算	m2	69.89	180.32	12602.56	
20	011102003001	块料楼地面	1. 市场内地面铺贴30厚荔枝面花岗岩 2. 原地面凿毛，清理干净，刷素水泥浆一道 3. 30厚1：3干硬性水泥砂浆结合层 4. 荔枝面花岗岩，白水泥擦缝，防滑、耐磨，其材质、规格、颜色由甲方确认 5. 质量满足施工规范要求，工程量按实结算	m2	620	162.57	100793.4	
21	011406001001	抹灰面油漆	1. 柱面涂料，铲除腻子及涂料、柱面翻新（垃圾清理，外运、处置等综合考虑） 2. 柱面高度1.2m及以下涂刷涂料，二遍腻子加二遍涂料，涂料环保，其颜色、规格由甲方认可 3. 质量满足施工规范要求，工程量按实结算	m2	28.8	24.5	705.6	
22	040201022001	排水沟	1. 市场南门南侧排水沟改为暗沟 2. 素土夯实，100厚碎石垫层，100厚C15砼垫层，.M10砂浆砌筑MU15实心砼一砖挡土墙；沟按原尺寸砌筑；采用成品混凝土U型管渠宽300mm； 4. 盖板与路面浇筑成一体，模板等措施项目费自行考虑，钢筋（另计），具体事项按监理或甲方意见执行 5. 质量满足施工规范要求，工程量按实结算	m	10.8	690.08	7452.86	
23	040201022002	排水沟	1. 市场南门东侧排水沟 2. 素土夯实，100厚碎石垫层，100厚C15砼垫层；M10砂浆砌筑MU15实心砼一砖挡土墙；沟按原尺寸砌筑；采用成品混凝土U型管渠300mm，200厚C20混凝土压顶， 4. 现场预制盖板（另计），模板等措施项目费自行考虑，钢筋（另计），具体事项按监理或甲方意见执行 5. 质量满足施工规范要求，工程量按实结算	m	20.4	621.13	12671.05	
本页小计							134225.47	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：直溪镇登冠农贸市场改造工程					标段：		第4页 共5页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
24	070205001001	铸铁盖板	1. 球墨铸铁套篦子 2. 篦子宽500mm，厚20mm，考虑铁件护角（L50*4）（另计） 3. 具体事项由监理或甲方确认，质量满足施工规范要求，工程量按实结算	m2	9.6	904.85	8686.56	
25	040402016001	沟道盖板	1. 不锈钢篦盖（2mm），宽：500mm； 2. 具体事项由监理或甲方确认，质量满足施工规范要求，工程量按实结算	m	30	203.81	6114.3	
26	040402016002	沟道盖板	1. 现浇钢筋混凝土盖板，宽500mm；厚50mm，C20商品混凝土（非泵送） 2. 盖板宽500mm，四周预埋角钢护角L50*4（另计），钢筋（另计），模板已综合考虑 3. 具体事项由监理或甲方确认，质量满足施工规范要求，工程量按实结算	m3	1.63	2225.02	3626.78	
27	040402016003	沟道盖板	1. 矩形盖板（C20），宽500mm，厚50mm 2. 预制、安装、含模板、钢筋（另计）、养护，盖板规格、型号由甲方认可 3. 具体事项由监理或甲方确认，质量满足施工规范要求，工程量按实结算	m	9.6	62.39	598.94	
28	010901002001	屋面修缮	1. 屋面彩钢板修缮，含拆屋脊、泛水等屋面需要修缮的部位，拆除垃圾清理，外运、处置等综合考虑， 2. 修缮部位考虑0.6厚压型彩钢板，彩钢板材料的规格、型号、颜色由甲方认可， 3. 质量满足施工规范的要求，工程量按实结算	m2	90	86.47	7782.3	
29	010401012001	零星砌砖	1. 售肉摊位砌筑 2. 按原尺寸砌筑，台身砖砌（含抹灰），MU20标准砖，M7.5混合砂浆，台面现浇钢筋混凝土C20（另计），台面铺贴块料600*600（另计） 3. 质量满足施工规定要求，工程量按实结算	m3	4.97	686.62	3412.5	
30	010505003001	平板	1. 售肉摊位台板浇筑C20（商品混凝土非泵送） 2. 按原尺寸浇筑，含振捣、养护；钢筋（另计），模板综合考虑 3. 具体事项由监理或甲方确认，质量满足施工规范要求，工程量按实结算	m3	1.97	1242.09	2446.92	
31	01B001	钢管支架	1. 市场内钢管支架制作焊接，磨边等工作 2. 钢管（dn50*3mm），含防腐、防锈等油漆 3. 具体事项由监理或甲方确认，质量满足施工规范要求	m	148.8	40	5952	
本页小计							38620.3	



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：直溪镇登冠农贸市场改造工程						标段：		第5页 共5页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
			，工程量按实结算						
32	010515001001	现浇构件钢筋	现浇构件钢筋 Φ 12内	t	0.171	6485.74	1109.06		
33	010516002001	预埋铁件	角钢护角 L 50*4	t	0.465	15456.22	7187.14		
		分部分项合计					332430.38		
34	01B001	脚手架	根据工程情况自行考虑报价 ，总价包干	项	1	1849.54	1849.54		
35	011705001001	大型机械设备进 出场及安拆		台次	1	7849.33	7849.33		
		单价措施合计					9698.87		
本页小计							17995.07		
合计							342129.25		





# 规费、税金项目计价表

工程名称：直溪镇登冠农贸市场改造工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额（元）
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税+其他规费	17256.61		17256.61
1.1	社会保险费	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计-工程设备费	386053.9	3.8	14670.05
1.2	住房公积金	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计-工程设备费	386053.9	0.67	2586.56
1.3	环境保护税	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计-工程设备费	386053.9		
2	税金	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计+规费-参数甲供材/1.01	403310.51	9	36297.95
3	合计	规费+税金	53554.56		53554.56

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：直溪镇建昌农贸市场改造工程					标段：		第1页 共3页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)		拆除工程			1	12927.74	12927.74	
1	040402018001	锯缝机锯缝	1. 拆除混凝土面层时锯缝机锯缝 2. 具体满足监理或甲方要求，工程量按实结算	m	118.6	14.86	1762.4	
2	041001001001	拆除路面	1. 拆除原有水泥混凝土路面15cm（垃圾清理，外运、处置等综合考虑） 2. 具体满足监理或甲方要求，工程量按实结算	m2	619.46	16.41	10165.34	
3	011614001001	拆除遮阳网	1. 拆除遮阳网（垃圾清理，外运、处置等综合考虑） 2. 具体满足监理或甲方要求，工程量按实结算	项	1	1000	1000	
二)		修复、改造工程			1	210082.97	210082.97	
4	040205006001	标线	1. 非机动车停车线20m*2m，机动车停车线（25辆），热熔油漆划线,白实线，宽15cm  2. 质量满足施工规范要求，工程量按实结算	m	542	5.65	3062.3	
5	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30商品砼，浇筑、养护；锯缝等施工工艺； 2. 厚度:200mm； 3. 含模板、养生、刻痕、锯缝、伸缩缝，填缝等措施 4. 质量满足施工规范要求，工程量按实结算	m2	593.65	156.45	92876.54	
6	011001002001	保温隔热天棚	1. 保温隔热天棚 2. 自粘铝箔保温棉1cm，每隔2米留1米，钢结构镀锌钢丝网拉结固定 3. 材料规格、型号由甲方认可，质量满足施工规范要求，工程量按实结算	m2	1200	20.06	24072	
7	011611005001	钢柱维修	1. 市场内钢吊脚更换（dn100*4mm），更换长度50cm 2. 切割焊接（垃圾清理，外运、处置等综合考虑），含磨边、防腐、防锈等油漆工作 3. 质量满足施工规范要求，工程量按实结算	根	15	150	2250	
8	010606013001	钢管支架	1. 市场内钢管更换（dn50*3*3000mm） 2. 切割焊接（垃圾清理，外运、处置等综合考虑），含磨边、防腐、防锈等油漆工作 3. 质量满足施工规范要求，工程量按实结算	根	12	140	1680	
9	011405001001	钢架防腐	1. 钢屋架除锈刷漆，含局部维修（垃圾清理，外运、处置等综合考虑） 2. 银粉漆二度，钢构架表面除锈;防锈漆二度，漆颜色、	m2	1476	27.95	41254.2	
本页小计							178122.78	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：直溪镇建昌农贸市场改造工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			规格、价格由甲方认可 3. 质量满足施工规范要求， 工程量按实结算					
10	010606011001	不锈钢天沟	1. 不锈钢板天沟，含拆除（垃圾清理，外运、处置等综合考虑） 2. 天沟宽约220mm，1.5mm厚（展开长度<1m） 3. 包括包角件、泛水件、盖板等零星件 4. 具体事项由监理或甲方确认，质量满足施工规范要求，工程量按实结算	m	82	226.93	18608.26	
11	010902004001	屋面排水管	1. 排水管，含拆除（垃圾清理，外运、处置等综合考虑） 2. DN50PVC雨水管，雨水斗 3. 未描述部分需按照监理或甲方要求 4. 质量满足施工规范要求，工程量按实结算	m	40	33.47	1338.8	
12	011206002001	块料维修	1. 台座面块料面砖修复，含破损面拆除 2. 清理修补基层表面（垃圾清理，外运、处置等综合考虑）、打底抹灰、砂浆找平 3. 未描述部分需按照监理或甲方要求，材料规格、价格、颜色需由甲方认可 4. 质量满足施工规范要求，工程量按实结算	m2	24	180.33	4327.92	
13	011206001001	柱面维修	1. 市场门厅柱面块料，含拆除原柱面块料（垃圾清理，外运、处置等综合考虑） 2. 清理基层，结合层厚20厚1：3水泥砂浆，块料材料品种、规格、颜色由甲方认可 3. 含石材切割、损耗、表面防护剂、尺寸综合考虑 4. 质量满足施工规范要求，工程量按实结算	m2	3.15	316.23	996.12	
14	011407001001	墙面修复	1. 市场门厅墙面局部铲除修补、墙面翻新，（垃圾清理，外运、处置等综合考虑） 2. 墙面白水泥腻子二遍，白色乳胶漆二遍 3. 未描述部分需按照监理或甲方要求，涂料颜色、规格由甲方认可 4. 质量满足施工规范要求，工程量按实结算	m2	186.63	22.51	4201.04	
15	011301001001	天棚修复	1. 市场门厅天棚局部铲除修补、天棚翻新（垃圾清理，外运、处置等综合考虑） 2. 天棚白水泥腻子二遍，白色乳胶漆二遍 3. 未描述部分需按照监理或甲方要求，涂料品种、规格、型号由甲方认可 4. 质量满足施工规范要求，工程量按实结算	m2	165.05	22.08	3644.3	
本页小计							33116.44	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：直溪镇建昌农贸市场改造工程

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
16	011201001001	围墙粉刷	1. 围墙局部铲除修补、加固、墙面翻新，（垃圾清理，外运、处置等综合考虑） 2. 墙面腻子二遍，乳胶漆二遍  3. 未描述部分需按照监理或甲方要求，涂料颜色、规格由甲方认可 4. 质量满足施工规范要求，工程量按实结算	m2	236.52	24.51	5797.11	
17	01B001	清洗、保洁	1. 柱面块料面层、台座面块料面层清洁（垃圾清理，外运、处置等综合考虑） 2. 具体满足甲方或监理的要求，工程量按实结算	m2	627.1	2.42	1517.58	
18	040402016001	沟道盖板	1. 预制混凝土盖板（C20）维修，更换，宽500mm，厚50mm；按原品种、规格、样式维修更换（垃圾清理，外运、处置等综合考虑） 2. 质量满足施工规范要求，工程量按实结算	m	30	78.34	2350.2	
19	011101003001	水泥地面修复	1. 局部破损地面修复，包含铲除松动面层（垃圾清理，外运、处置等综合考虑） 2. 基层处理，细石混凝土C20（商品混凝土非泵送）找平40mm；1：2水泥砂浆面层20mm  3. 质量满足施工规范要求，工程量按实结算	m2	30	70.22	2106.6	
		分部分项合计					223010.71	
20	01B001	脚手架	根据工程情况自行考虑报价，总价包干	项	1	5600	5600	
21	011705001001	大型机械设备进出场及安拆		台次	1	7849.33	7849.33	
		单价措施合计					13449.33	
本页小计							25220.82	
合计							236460.04	





## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：直溪镇建昌农贸市场改造工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额	20000	
2	暂估价		
2.1	材料暂估价		
2.2	专业工程暂估价		
3	计日工		
4	总承包服务费		
	合计	20000	

# 规费、税金项目计价表

工程名称：直溪镇建昌农贸市场改造工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额（元）
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税+其他规费	11893.95		11893.95
1.1	社会保险费	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计-参数设备费	266083.97	3.8	10111.19
1.2	住房公积金	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计-参数设备费	266083.97	0.67	1782.76
1.3	环境保护税	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计-参数设备费	266083.97		
2	税金	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计+规费-参数甲供材/1.01	277977.92	9	25018.01
3	合计	规费+税金	36911.96		36911.96

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 单项工程招标控制价汇总表

工程名称：直溪镇登冠建昌农贸市场维修改造安装项目

序号	单位工程名称	金额	其中				
			暂估价 (元)	安全文明 施工费(元)	规费 (元)	甲供材料 设备（元）	暂列 金额（元）
1	直溪镇登冠农贸市场改造安装工程	86011. 41	0. 00	1164. 93	2164. 22	0. 00	6400. 00
2	直溪镇建昌农贸市场改造安装工程	33504. 19	0. 00	453. 66	843. 03	0. 00	2500. 00
	合计	119515. 60	0. 00	1618. 59	3007. 25	0. 00	8900. 00



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：直溪镇登冠农贸市场改造安装工程					标段：		第1页 共2页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)		登冠农贸市场改造—安装			1	66218.55	66218.55	
1	031001006001	塑料管	室内给水PP—R管De32*4.4，热熔连接含管件	m	50	31.96	1598	
2	031004014001	给、排水附(配)件	DN20铜芯水龙头安装	组	24	398.54	9564.96	
3	031001006002	塑料管	p摊位排水管安装（承插塑料U—PVC管安装采用U—PVC管件胶粘含管沟开创、管沟回填砂浆修复抹面处理）、排水管材采用DN50胶粘承插塑料排水管	m	80	106.56	8524.8	
4	030412002001	风扇	规格型号由建设单位确认、安装定位按市场中线分两路安装	套	30	249.24	7477.2	
5	030411001001	配管	配管需按规范要求横平竖直、线管尺寸：刚性阻燃管DN25、线管固定牢固（线管固定耗材由施工方自行解决）、线管敷设方式采用吊棚内明配安装方式	10m	16.8	150.97	2536.3	
6	030411006001	接线盒	接线盒安装需符合规范要求、定位准确、安装横平竖直、固定牢固（固定耗材由施工方自行解决）、线盒采用明配安装方式	个	36	11.92	429.12	
7	030411004001	配线	具体规格、厂家由建设方确认（施工中电工胶布等辅材工具由施工方自行解决）、导线采用管内穿线敷设方式	10m	50	291.44	14572	
8	030901013001	灭火器	消防灭系统灭火器采用落地式具体规格由建设单位现场确认	具	2	164.38	328.76	
9	030411001002	配管	配管需按规范要求横平竖直、线管尺寸：刚性阻燃管DN25、线管固定牢固（线管固定耗材由施工方自行解决）、线管采用吊棚内明配敷设方式	10m	20.3	150.97	3064.69	
10	030411004002	配线	具体规格、厂家由建设方确认（施工中电工胶布等辅材工具由施工方自行解决）、导线敷设采用管内穿线敷设方式	10m	50	291.44	14572	
11	030404035001	插座	规格型号由建设单位确认、安装定位按市场中线分两路安装、插座采用吊棚内明配方式安装	个	20	27.11	542.2	
12	030411003001	桥架	具体规格型号由建设单位现场确认、安装按中注意水平垂直、安装位置暂定北角水产摊位上方，安装方式采用明配支架安装	m	20	73.44	1468.8	
13	011508004001	金属字	字体材质采用不锈钢字体、安装注意水平垂直、具体规格型号由甲方现场确认	个	6	256.62	1539.72	
		分部分项合计					66218.55	
本页小计							66218.55	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：直溪镇登冠农贸市场改造安装工程						标段：	第2页 共2页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
14	031301017001	脚手架搭拆		项	1	1905.92	1905.92	
		单价措施合计					1905.92	
本页小计							1905.92	
合计							68124.47	







# 规费、税金项目计价表

工程名称：直溪镇登冠农贸市场改造安装工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额（元）
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税+其他规费	2164.22		2164.22
1.1	社会保险费	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计-参数设备费	76745.33	2.4	1841.89
1.2	住房公积金	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计-参数设备费	76745.33	0.42	322.33
1.3	环境保护税	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计-参数设备费	76745.33		
1.4	其他规费	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计-参数设备费	76745.33		
2	税金	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计+规费-参数甲供材/1.01	78909.55	9	7101.86
3	合计	规费+税金	9266.08		9266.08

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：直溪镇建昌农贸市场改造安装工程						标段：		第1页 共1页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
一)		建昌农贸市场改造工程			1	25529.89	25529.89		
1	030411001001	配管	1. 名称:PVC20电线管敷设、配管沿钢结构屋架、钢柱水平垂直明配敷设、敷设注意水平垂直、线管固定用辅材施工方自备、具体规格型号材质由甲方现场确认	m	36	114.15	4109.4		
2	030411002001	线槽	1、名称:铝合金线槽50*50*1.2、线槽沿钢屋架及柱、桁架水平垂直布设安装、辅材由施工方自行配备、线槽具体型号规格材质由甲方现场确认	m	137	42.99	5889.63		
3	030411004001	配线	管内穿线BV-2.5、具体型号规格材质由甲方现场确认	m	968	4.1	3968.8		
4	030412004001	装饰灯	1、名称:LED工矿灯，2、规格:100W，样式型号甲方自定	套	46	249.24	11465.04		
5	030404034001	照明开关	单联单控开关、具体型号材质厂家由甲方现场确认	个	6	16.17	97.02		
		分部分项合计					25529.89		
6	031301017001	脚手架搭拆		项	1	1000	1000		
		单价措施合计					1000		
本页小计							26529.89		
合计							26529.89		





# 规费、税金项目计价表

工程名称：直溪镇建昌农贸市场改造安装工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额（元）
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税+其他规费	843.03		843.03
1.1	社会保险费	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计-参数设备费	29894.76	2.4	717.47
1.2	住房公积金	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计-参数设备费	29894.76	0.42	125.56
1.3	环境保护税	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计-参数设备费	29894.76		
1.4	其他规费	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计-参数设备费	29894.76		
2	税金	分部分项合计+措施项目合计+其他项目合计+规费-参数甲供材/1.01	30737.79	9	2766.4
3	合计	规费+税金	3609.43		3609.43

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：